Konya'da kütüphane, cami ve türbeden müteşekkil ve kitabesinde imaret adını taşıyan küçük bir site kuran Sadreddin Konevî, daha çok şeriat taraftarlığı ile tanınmış, Şeyh ül-Ekber ünvanını kazanmış bir bilgindi. İmaretin

4) Selçuk devri vakfiyeleri, Belleten, Cilt: II, S. 202.

inşa tarihi, Sadreddin Konevî'nin ölümünden sonraki bir yılda yani H. 673/ M. 1274 senesindedir. Eski Konya kalesinin çeşme kapısı yanında inşa edilen kütüphanenin yıkılmadan önce hem cami'e hem de dış avluya açılan iki kapısı olduğu tesbit edilmiştir.